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
Terreny de 973m2 a 5 min. 
de Valls
PREU FANTÀSTIC

 235.000€

XALET URB. LES BOVERES

Excel.lent

Inversió!!

Pis seminou de 85m2 de 
l'ayn 2005
Ampli menjador amb accés 
a un ampli balcó
Cuina de disseny amb accés 
a una galeria
3 hab. db. i 1 bany complet
Aire cond. i calefacció
PREU EXCEPCIONAL

115.000€

PIS CARRER ABAT LLORT

Ideal

Pis!!

Casa renovada totalment 
de 255m2
Ampli menjador amb cuina 
de disseny modern
5 habitacions i 3 banys
Garatge i traster
Terrassa d'uns 25m2
Calef. a totes les estàncies
PREU INCREÏBLE

 120.000€

CASA AL CENTRE DE VALLS

Increïble

Oportunitat!!

Local preparat per iniciar 
activitat seminou de 284m2
Dues plantes de 152m2 
planta baixa i 98m2 planta 
primera
Consta de muntacàrregues
Disposa de sales diàfanes
Té llum i aigua
PREU NEGOCIABLE

185.000€

LOCAL C/ DEL TEATRE

Excepcional

Local!!
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Petites Crides

Mobles a mida
Mobles de cuina

Manteniment i reformes
Portes - interior - exterior - blindades

Revestiments de fusta
Terres per a exterior d’IP

Persianes i mosquitereswww.puignou.com

639 330 150

• S'OFEREIX PAGÈS ECONÒMIC:  
Per esporgar oliveres, podar moreres 
i tot tipus d'arbres, també per a fer 
feines de jardineria i desbrossar. 
Truqueu al:

Tel. 672 902 342
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• COMPRAMOS CASAS, PISOS, 
MASÍAS, ETC. En buen estado 
o para restaurar. También con 
cargas, hipotecas, embargos, 
etc. Gestionamos en 48 horas. 
Infórmese sin compromiso:

Tel. 653 436 222
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• DESATASCOS ECONÓMICOS 
Diferentes medidas para hacer 
desatascos en tubos de 40mm 
(desagües, lavadoras, picas de 
cocina,...) Interesados llamar al:
Ctra. de Valls 387, Nau 6, Pol. Ind.

Tel. 977 615 479
desatascoslimpseur@gmail.com

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PINTOR Y PALETA 
ECONÓMICO. Doy vida a tu 
hogar, pinto pisos, casas, lacado 
de puertas de párquing, alisado de 
paredes, quito gotelé, montador 
de muebles, arreglo de persianas, 
pongo vallas para campo, pladur, 
alicatados, etc.
Contactar al número:

Tel. 631 513 832
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES VEN GRUP TÈRMIC DE 
GASOIL I DIPÒSIT. Venda de grup 
tèrmic de gasoil 20 kw (model 
Joannes), interacumulador d'aigua 
calenta (ACS), dipòsit 1.000L 
homologat. Preu negociable. 

Tel. 678 495 270
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• BOTIGA DE ROBA INFANTIL 
I REGALS AL PLA DE SANTA 
MARIA EN TRASPÀS, PER NO 
PODER ATENDRE. El que es ven 
està tot fet artesanalment. Per a 
més informació truqueu al:

Tel. 647 520 667
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• CASA AL PONT D'ARMENTERA 
DE 150M2 AMB 2 PLANTES. 
Ampli menjador i cuina espaiosa i 
moderna. 4 habitacions i 2 banys 
complets. Àmplia terrassa i jardí. 
Garatge i magatzem. Situat a bona 
zona. Preu de 180.000€

Tel. 689 319 112
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CASA A REFORMAR A 
VALLMOLL DE 180M2. Menjador 
gran i àmplia cuina, 4 habitacions, 
1 bany a reformar totalment i 
garatge gran. Bona zona del poble, 
tranquil·la i molta llum natural. 
Preu de venda 53.000€

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• REFORMEM LA TEVA CUINA 
COMPLETA. Fem tota la feina de 
principi a fi: paleteria, mobles, 
marbre, electricitat i fontaneria. 
Qualitat i bon servei. Truca'ns.

Tel. 649 523 308
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES LLOGA MASIA A BAYONA 
(VALLS) PER A CELEBRACIONS O 
FESTES. Sala amb cuina, llar de foc 
i bany. Interessats truqueu al:

Tel. 669 442 891
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
•  W W W. M U LT I S E RV E I . CAT.
Empresa especialitzada en 
tractament d'aigua: amb el nostre 
equip d'Osmosi no carregui 
amb pesades ampolles d'aigua, 
OFERTA OSMOSIS KLINWASS: 
model genèric KW5 de 5 etapes 
de filtrat, amb pre filtre, post 
filtre, membrana 75gdp, dipòsit 
de 3 galons. Instal·lat per només 
346€+IVA i el model compacte 
de 5 etapes de filtrat, amb post 
filtre i bomba. Instal·lat per només 
420€+IVA. Som servei tècnic oficial 
i oferim manteniment anual des 
de 75€+IVA i fem reparació multi 
marca. 
L'atendrem a Valls, Carretera del 
Pla nº29 de dilluns a divendres / 
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